
Zarządzenie Nr 3404/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 12 stycznia 2023 r.

w sprawie: częściowej zmiany Zarządzenia Nr 3347/2022 Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Siemianowic Śląskich z późniejszymi zmianami
oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 3391/2023 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
3 stycznia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta 
Siemianowice Śląskie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję częściowej zmiany Zarządzenia Nr 3347/2022 Prezydenta Miasta 
Siemianowice Śląskie z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku”, w ten
sposób że § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne 
w przedmiocie zgłaszania propozycji projektów w zakresie „smart city” oraz zaopiniowania 
projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 roku”, zwane dalej 
„konsultacjami” w terminie od 15 grudnia 2022 r. do 15 lutego 2023 r.”.
§ 2. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 
Siemianowic Śląskich. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowali:
Pierwszy Zastępca
Prezydenta Miasta
/-/ Agnieszka Gładysz

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta
/-/ Magdalena Faracik-Nowak



Podinspektor Wydziału Rozwoju Miasta
/-/ Angelika Mazur

Sprawdzono pod względem formalnoprawnym:
Adwokat
/-/ Wojciech Staszczak

Uzasadnienie
do zarządzenia Nr 3404/2023
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 12 stycznia 2023 r.

Zgodnie z postanowieniami uchwały Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 
30 sierpnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Siemianowic Śląskich konsultacje społeczne stanowią formę zasięgania opinii
mieszkańców miasta.
Konsultacje dotyczą projektu „Strategii Smart City Miasta Siemianowice Śląskie do 2030 
roku" i stanowią konsultacje o charakterze fakultatywnym. Wydłużenie terminu konsultacji 
jest zasadne ze względu na fakt, iż nie wpłynęły zgłoszenia propozycji projektów oraz opinii.


